

# **Dor-Mich Holding ApS**

Tiselholtvej 6  
5882 Vejstrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2019**

**Michael Jørgen Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dor-Mich Holding ApS  
Tiselholtvej 6  
5882 Vejstrup

CVR-nr: 37688770  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Dissing Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Tjørnevej 14  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 42395358  
P-enhed: 1001824535

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Vejstrup Blik-VVS A/S, samt udøve formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 524.054, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.631.651 og en egenkapital på kr. 5.388.795.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-22.170</b>	<b>-30.797</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.900	-2.950
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-28.070</b>	<b>-33.747</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		560.324	363.253
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.549	-21.499
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>522.705</b>	<b>308.007</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.349	9.065
<b>Årets resultat .....</b>		<b>524.054</b>	<b>317.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		325.000	325.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		560.324	363.253
Overført resultat .....		-361.270	-371.181
<b>I alt .....</b>		<b>524.054</b>	<b>317.072</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		1.286.135	1.292.035
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.286.135</b>	<b>1.292.035</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.055.642	1.995.318
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.055.642</b>	<b>1.995.318</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.341.777</b>	<b>3.287.353</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		500.000	400.000
Udskudte skatteaktiver .....		2.442	0
Tilgodehavende skat .....		8.000	10.065
Periodeafgrænsningsposter .....		5.632	4.575
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>516.074</b>	<b>414.640</b>
Likvide beholdninger .....		1.773.800	1.676.052
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.289.874</b>	<b>2.090.692</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.631.651</b>	<b>5.378.045</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.039.199	478.875
Overført resultat .....		3.974.596	4.335.866
Forslag til udbytte .....		325.000	325.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.388.795</b>	<b>5.189.741</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		185.715	151.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		42.141	20.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.000	16.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>242.856</b>	<b>188.304</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>242.856</b>	<b>188.304</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.631.651</b>	<b>5.378.045</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	+1.442	+9.065
Regulering vedrørende tidligere år	-93	0
	<b>+1.349</b>	<b>+9.065</b>

Selskabsskat betalt i årets løb kr. 8.000

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Vejstrup Blik-VVS A/S.

Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0